



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างอาคารพลาซ่า บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างอาคารพลาซ่า บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรังโดยมีรายละเอียดดังนี้

### ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งเป็นงานก่อสร้างทาง

#### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างที่เป็นงานก่อสร้างทาง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารพลาซ่า บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ได้รับเงินจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โครงการก่อสร้างอาคารพลาซ่า บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานก่อสร้างในการประมูลครั้งนี้ เป็นเงิน ๑๗,๘๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างอาคารพลาซ่า บ้านหาดปากเมง หมู่ที่ ๔ ตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๗,๘๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ พร.๔
  - ๕.๒ พร.๕
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๗๘๖ /๒๕๕๘ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ ประกอบด้วย
  ๑. นายมานิช กิ่งเลียน ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาโต๊ะหมิง ประธานกรรมการ
  ๒. นายอาทร สองรักษ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาเมืองเพชร กรรมการ
  ๓. นายธีระ อินทร์ชู ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด กรรมการ

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอทราบข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) , [www.maifad.go.th](http://www.maifad.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๕๒๗-๔๐๔๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)  **อบต. ไม้ฝาด**  
(นายสมนึก เปลี่ยนเกท)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารพลาซ่า บ้านหนองป่ากง (ศึกษารวมก่อสร้างอาคาร)

ปร.4 แผ่นที่ 1/11

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองป่ากง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนแฝด อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โนนแฝดที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของ

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแฝด อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

เมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการ (ทั้งโครงการ)								
1.1	งานเคลียร์และปรับพื้นที่	6,250.00	ตรม.	0.00	0.00	3.58	22,375.00	22,375.00	
1.2	งานวางผัง	6,250.00	ตรม.	5.00	31,250.00	5.00	31,250.00	62,500.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานเสาเข็ม								
	เสาเข็ม คอท ขนาด 0.15 x 0.15 x 8.00	111.00	ต้น	1,280.00	142,080.00	480.00	53,280.00	195,360.00	
	เสาเข็ม คอท ขนาด 0.20 x 0.20 x 8.00	6.00	ต้น	1,920.00	11,520.00	560.00	3,360.00	14,880.00	
	เสาเข็ม คอท ขนาด 0.25 x 0.25 x 8.00	46.00	ต้น	2,800.00	128,800.00	640.00	29,440.00	158,240.00	
	ค่าตัดบัวเสาเข็ม	163.00	ต้น	0.00	0.00	216.00	35,045.00	35,045.00	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ... บ้านพักป่าแกม (กิจกรรมก่อสร้างอาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักป่าแก หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิรินธร จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝาดที่ 7862558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของโครงการ/ผู้ว่าจ้าง/ผู้รับจ้าง บริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้านค้า/ช่าง/ผู้รับจ้าง

ผู้จัดทำ 9 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเชิง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ อุปกรณ์	รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทดสอบรับดิน Bearing Test	2.00	จุด	0.00	0.00	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
2.2	งานดินลูกรังถมคัน	20.00	0.00	0.00	148.00	2,960.00	2,960.00		
2.3	ดินถมปรับระดับที่ก่อสร้าง	3,500.00	ลบ.ม.	120.00	420,000.00	99.00	346,500.00	766,500.00	
2.4	ทรายถมปรับระดับถม	170.00	ลบ.ม.	373.83	63,551.10	99.00	16,830.00	80,381.10	
2.5	คอนกรีต ทราย 1:3:5	20.00	ลบ.ม.	1,724.30	34,486.00	398.00	7,960.00	42,446.00	
2.6	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	561.00	ลบ.ม.	1,820.24	1,021,154.64	498.00	279,378.00	1,300,532.64	
2.7	เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม.	3.92	ตัน	20,360.77	79,814.22	4,100.00	16,072.00	95,886.22	
2.8	เหล็กเสริมขนาด RB. 8 มม.	4.47	ตัน	19,020.53	85,021.77	4,100.00	18,327.00	103,348.77	
2.9	เหล็กเสริมขนาด RB. 12 มม.	5.36	ตัน	18,583.51	99,607.61	3,300.00	17,688.00	117,295.61	
2.10	เหล็กเสริมขนาด DB. 12 มม.	3.69	ตัน	17,918.60	66,119.63	3,300.00	12,177.00	78,296.63	
2.11	เหล็กเสริมขนาด DB. 16 มม.	3.20	ตัน	17,096.37	54,714.78	3,300.00	10,560.00	65,274.78	
2.12	เหล็กเสริมขนาด DB. 20 มม.	5.53	ตัน	19,990.92	110,549.79	2,900.00	16,037.00	126,586.79	
2.13	เหล็กเสริมขนาด DB. 25 มม.	4.37	ตัน	18,440.19	80,583.63	2,900.00	12,673.00	93,256.63	
2.14	ลวดผูกเหล็ก	916.00	กก.	28.04	25,684.64	0.00	0.00	25,684.64	
2.15	ไม้แบบ+ค้ำยัน ไม้สัก (คิด 50%)	1,707.00	ตร.ม.	373.00	636,711.00	0.00	0.00	636,711.00	
2.16	ค่าแรงงานประกอบแบบ	3,414.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	454,062.00	454,062.00	
2.17	สรุป	853.00	กก.	40.60	34,546.50	0.00	0.00	34,546.50	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารพลศึกษา บ้านนาป่ากม. (กิจกรรมพิเศษทางอาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาป่ากม หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝาดที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของ

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

เมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2558

ป/ร.4 แบบที่ 2

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
2.18	เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม.	2,875.00	ตร.ม.	24.00	69,000.00	5.00	14,375.00	83,375.00	
2.19	แผ่นพลาสติกกันชื้น	2,060.00	ตร.ม.	5.00	10,300.00	0.00	0.00	10,300.00	
3	งานผนัง				3,174,245.32		1,373,724.00	4,547,969.32	
3.1	กัณฐิฐอนุรูปครึ่งแผ่น	1,496.00	ตร.ม.	239.00	357,544.00	89.00	133,144.00	490,688.00	
3.2	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12"	142.00	ตร.ม.	230.00	32,660.00	156.00	23,572.00	56,232.00	
3.3	ผนังปูไม้ฝาขนาดขลุ่ย 6"	145.00	ตร.ม.	230.00	33,350.00	89.00	10,005.00	43,355.00	
3.4	ผนังปูกระเบื้องหินขนาดขลุ่ยขลุ่ย (สายกั้นลดสายภายนอก)	35.00	ตร.ม.	580.00	20,300.00	232.00	8,120.00	28,420.00	
3.5	ผนังฉาบปูนเรียบ	2,910.00	ตร.ม.	67.00	194,970.00	82.00	238,620.00	433,590.00	
3.6	เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	206.00	ม.	80.00	16,480.00	44.00	9,064.00	25,544.00	
4	งานพื้น				655,304.00		422,525.00	1,077,829.00	
4.1	พื้นกระเบื้องเซรามิก 12"x12" (สีมัน)	645.00	ตร.ม.	280.00	180,600.00	158.00	101,910.00	282,510.00	
4.2	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	521.00	ตร.ม.	450.00	234,450.00	222.00	115,662.00	350,112.00	
4.3	พื้นทรายล้าง ชนิดเม็ดละเอียด (ส่วนทางขึ้นภายนอก)	917.00	ตร.ม.	280.00	256,760.00	99.00	90,783.00	347,543.00	
4.4	พื้นทรายล้าง ชนิดเม็ดละเอียด (ส่วน RAMP)	39.00	ตร.ม.	280.00	10,920.00	99.00	3,861.00	14,781.00	
4.5	พื้นกระเบื้องเซรามิก 12"x12" (สีด้าน)	48.00	ตร.ม.	280.00	13,440.00	158.00	7,594.00	21,024.00	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารพล. บ้านบางม่วง (กิจกรรมก่อสร้างทาง)

หน้า 4 จาก 4

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านลาดป่าหนูที่ 4 ตำบลไม้ฝาง อำเภอเสนา จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝางที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของ

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาง อำเภอเสนา จังหวัดบุรีรัมย์

เมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
4.6	พื้นปูนบล็อกทอมบีส์ปูหกหน้า	360.00	ตร.ม.	220.00	79,200.00	30.00	10,800.00	90,000.00	
4.7	พื้นทรายล้วน ชนิดเม็ดทอม (ส่งตามขอบประตูค)	147.00	ตร.ม.	275.00	40,425.00	99.00	14,553.00	54,978.00	
4.8	แผ่นพื้น คอนกรีตขัดแสง 200 กก./ตรม.	699.00	ตร.ม.	300.00	209,700.00	25.00	17,475.00	227,175.00	
					1,025,495.00		362,628.00	1,388,123.00	
5	งานเหล็ก								
5.1	กระเบื้องชิงชุกทอมเหล็กและคอนกรีตต่างๆ	1,846.00	ตร.ม.	130.00	239,980.00	60.00	92,300.00	332,280.00	
5.2	เหล็ก I 150x75x5.5x9.5 , 103 กก./ทอน	128.00	ทอน	3,850.00	492,800.00	1,030.00	131,840.00	624,640.00	
5.3	เหล็กท่อ 125x75x3.2 มม. 57.12kg./ทอน	340.00	ทอน	1,748.00	594,320.00	571.00	194,140.00	788,460.00	
5.4	ไม้ท่อน 1"x8"	434.00	ม.	80.00	34,720.00	73.00	31,682.00	66,402.00	
5.5	ไม้ท่อน 1"x6"	434.00	ม.	56.00	25,172.00	0.00	0.00	25,172.00	
5.6	อุปกรณ์ยึดโครงฝ้าคานและกระเบื้อง	1.00	เมตร	18,460.00	18,460.00	0.00	0.00	18,460.00	
5.7	หลังคาทรงจันทน์ หนา 8 มม. ฟันรูปถรณ์	40.00	ตร.ม.	5,500.00	220,000.00	0.00	0.00	220,000.00	
5.8	ไม้ท่อน 8" สี่เหลี่ยมคี่ โครงฝ้าไม้เนื้อแข็ง	51.00	ตร.ม.	360.00	19,360.00	69.00	3,519.00	22,879.00	
5.9	plate & accessory	1.00	เมตร	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
					1,674,632.00		453,461.00	2,128,093.00	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารพลว. บ้านหนองป่าแงะ (กิจกรรมก่อสร้างอาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหาดปาก หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อําเภอลือโลก จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝาดที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของ

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อําเภอลือโลก จังหวัดศรีสะเกษ

เมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	แยกเขต
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานประตูปฐมอุปกรณ์								
9.1	ป1	79.00	ชุด	14,112.00	1,114,848.00	0.00	0.00	1,114,848.00	
9.2	ป2	8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
9.3	ป3	8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
9.4	ป4	4.00	ชุด	5,050.00	20,200.00	0.00	0.00	20,200.00	
9.5	ป5	12.00	ชุด	3,290.00	39,480.00	0.00	0.00	39,480.00	
					1,368,528.00		0.00	1,368,528.00	
10	งานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	งานวงกบหน้าต่าง								
10.1	น1	12.00	ชุด	1,670.00	20,040.00	0.00	0.00	20,040.00	
10.2	น2	8.00	ชุด	11,300.00	90,400.00	0.00	0.00	90,400.00	
10.3	น3	8.00	ชุด	4,800.00	38,400.00	0.00	0.00	38,400.00	
					148,840.00		0.00	148,840.00	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารกลาง... บ้านหาดป่าตอง (กิจกรรมก่อสร้างอาคาร)

ปร.4 แผนที่ 7119

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหาดป่าตอง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ขาว อำเภอสิเกา จังหวัดศรี

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ขาวที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของ

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ขาว อำเภอสิเกา จังหวัดศรี

เมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานประตูปฐมอุปกรณ์								
9.1 ป1		79.00	ชุด	14,112.00	1,114,848.00	0.00	0.00	1,114,848.00	
9.2 ป2		8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
9.3 ป3		8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
9.4 ป4		4.00	ชุด	5,050.00	20,200.00	0.00	0.00	20,200.00	
9.5 ป5		12.00	ชุด	3,290.00	39,480.00	0.00	0.00	39,480.00	
					1,366,528.00		0.00	1,366,528.00	
10	งานหน้าต่งพร้อมอุปกรณ์								
	งานถนนหน้าต่ง								
	10.1 น1	12.00	ชุด	1,670.00	20,040.00	0.00	0.00	20,040.00	
	10.2 น2	8.00	ชุด	11,300.00	90,400.00	0.00	0.00	90,400.00	
	10.3 น3	8.00	ชุด	4,800.00	38,400.00	0.00	0.00	38,400.00	
					148,840.00		0.00	148,840.00	



บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ บ้านนาปลาหมก (กิจกรรมก่อสร้างอาคาร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาปลาหมก หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง สมท. ไม้ฝาดที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าชดง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด จำนวนสิเกาจังหวัดบุรีรัมย์

เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
11 งานสุขาภิบาล									
11.1 ประตูเหล็ก									
	ศก. 1"	1.00	ตัว	60.00	60.00	200.00	200.00	260.00	
	ศก. 1 1/2"	1.00	ตัว	120.00	120.00	300.00	300.00	420.00	
	ศก. 2"	2.00	ตัว	165.00	330.00	400.00	800.00	1,130.00	
	ศก. 3"	1.00	ตัว	350.00	350.00	600.00	600.00	950.00	
11.2 Stop Valve									
	ศก. 1"	78.00	ตัว	340.00	26,520.00	35.00	2,730.00	29,250.00	
	ศก. 1 1/2"	2.00	ตัว	580.00	1,160.00	35.00	70.00	1,230.00	
	ศก. 2"	4.00	ตัว	850.00	3,400.00	35.00	140.00	3,540.00	
	ศก. 3"	2.00	ตัว	1,800.00	3,600.00	35.00	70.00	3,670.00	
11.3 ราง PVC ชั้น B.5									
	ศก. 2"	48.00	ม.	42.00	2,016.00	40.00	1,920.00	3,936.00	
	ศก. 3"	725.00	ม.	92.00	66,700.00	75.00	54,375.00	121,075.00	
	ศก. 4"	20.00	ม.	149.00	2,980.00	120.00	2,400.00	5,380.00	
	ศก. 6"	40.00	ม.	316.00	12,640.00	250.00	10,000.00	22,640.00	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ชั้นวางยกสูง (กิจกรรมก่อสร้างอาคาร)

บ้านท่าด่าน หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดศรีสะเกษ

จำนวนราคาค่าติดตั้งระบบยกสูงตามแบบ ๓๓๓ ไม้ฝาดที่ ๗๖๖/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘

เจ้าเรื่อง

เมื่อวัน

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดศรีสะเกษ

9 ธันวาคม ๒๕๕๘

หน้า 4 จาก 4

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งรอง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ PVC ชั้น 13.5								
	ศก. 3/4"	124.00	ม.	14.00	1,736.00	30.00	3,720.00	5,456.00	
	ศก. 1"	140.00	ม.	22.00	3,080.00	30.00	4,200.00	7,280.00	
	ศก. 1 1/2"	55.00	ม.	35.00	2,275.00	30.00	1,950.00	4,225.00	
	ศก. 2"	100.00	ม.	54.00	5,400.00	40.00	4,000.00	9,400.00	
	ศก. 2 1/2"	25.00	ม.	90.00	2,250.00	60.00	1,500.00	3,750.00	
	ศก. 3"	15.00	ม.	125.00	1,875.00	75.00	1,125.00	3,015.00	
	11.4 Filing , Support & accessory	1.00	หน่วย	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	11.5 RD								
	ศก. 3"	25.00	ตัว	960.00	24,500.00	300.00	7,500.00	32,000.00	
	11.6 FD								
	ศก. 3"	14.00	ตัว	960.00	13,720.00	300.00	4,200.00	17,920.00	
	11.7 CO								
	ศก. 3"	1.00	ตัว	270.00	270.00	150.00	150.00	420.00	
	ศก. 4"	4.00	ตัว	320.00	1,280.00	200.00	600.00	2,080.00	
	11.8 ท่อเชื่อมกับบันได ศก. 8"	65.00	เมตร	373.83	24,298.95	350.00	22,750.00	47,048.95	
	11.9 ท่อเชื่อมที่ด้านข้างรูป 0.50 x 1.00	24.00	เมตร	574.77	13,794.48	100.00	2,400.00	16,194.48	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารพัก - บ้านพักแบ่ง (กิจกรรมก่อสร้างอาคาร)

รูป 4 แผนที่ 1/100

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเขาปาก หมู่ที่ 4 ตำบลไผ่ฝาก อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไผ่ฝากที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของ

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ฝาก อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

เมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
11.10	บล็อกลี ๓๓๐.	28.00	ลูก	380.00	10,640.00	0.00	0.00	10,640.00	
11.11	ประตูปะ ๓๓๐. 0.90x0.90 ม.พร้อมตะแกรงเหล็ก	3.00	ลูก	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
11.12	ถังบำบัดน้ำเสีย PP - AT - 200 (S - A) E	2.00	ลูก	550,000.00	1,100,000.00	18,000.00	36,000.00	1,136,000.00	
11.13	ท่อน้ำ 3/4"	11.00	ลูก	150.00	1,650.00	25.00	275.00	1,925.00	
11.14	ท่อน้ำ 1"	38.00	ลูก	280.00	10,640.00	25.00	950.00	11,590.00	
11.15	งานปูนบนหลัง	1.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
11.16	งานท่อน้ำดิบ	1.00	ตร.ม.	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
11.17	ทรายถม	6.00	ตร.ม.	120.00	720.00	99.00	594.00	1,314.00	
					1,408,520.43		167,719.00	1,576,239.43	
12	งานเบ็ดเตล็ด								
12.1	กระเบื้องไม้	62.00	ม.	306.00	18,972.00	171.00	10,602.00	29,574.00	
12.2	เดือยรับข้างล่างหน้า-ปูกระเบื้อง	6.80	ม.	727.00	4,788.20	218.00	1,438.80	6,227.00	
12.3	เดือยรับข้างบนหน้า-ปูกระเบื้อง	14.40	ม.	727.00	10,468.80	218.00	3,139.20	13,608.00	
12.4	งานบันได (พื้น)	80.00	ตร.ม.	350.00	28,000.00	90.00	7,200.00	35,200.00	
12.5	งานค้ำยันปูนกันดินตั้งผนังต่าง	290.00	ม.	120.00	34,800.00	30.00	8,700.00	43,500.00	
12.6	คลองจาก (ผนัง-พื้น)	880.00	ม.	420.00	369,600.00	120.00	105,600.00	475,200.00	

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

จำนวนราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. มีนาคี 780/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เจ้าของ

เมื่อวันที่

โครงการก่อสร้างอาคาร... บ้านนาป่าแดง (กิจกรรมก่อสร้างอาคาร)

บ้านนาป่าแดง หมู่ที่ 4 ตำบลมีนาคี อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

องค์การบริหารส่วนตำบลมีนาคี อำเภอเสิงสาง จังหวัดบุรีรัมย์

9 ธันวาคม 2558

ป้ร.4 งบเหวี่ยง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
12.7	กล่องไฟฟ้าชนิดยกโครงเหล็กไม่ได้ยี่แรง	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00	
12.8	ราวกันตกแบบแอส (RAMPS 2 ซ้ำง)	15.00	ม.	3,200.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
12.9	ถังรับน้ำ คสล. ขนาด 5 x 6 x 2.32 ม.	1.00	ชุด	113,500.00	113,500.00	66,000.00	66,000.00	179,500.00	
12.10	ถนนคอนกรีตแฉะที่จอดรถ	1,342.00	ตร.ม.	315.00	422,730.00	31.00	41,602.00	464,332.00	
12.11	คันทัน	340.00	ม.	190.00	64,600.00	25.00	8,500.00	73,100.00	
12.12	เสาโซ่ (ขนาด 0.40 x 0.40 x 1.00 ม.) และประติมากรรมรูปทอย	12.00	ต้น	9,000.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	
13	งานยกพื้น				1,229,469.00		254,582.00	1,484,051.00	
13.1	ถังรับน้ำคสล.ขนาด 4 ก.	14.00	ชุด	1,750.00	24,500.00	0.00	0.00	24,500.00	
<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>					11,163,119.75		3,329,997.00	14,523,116.75	

สรุปผลการคำนวณราคากลางค่าก่อสร้าง

เลขที่ ๒๖.๕

ชื่อโครงการ: ศูนย์ราชการกลาง - 110,000/110000/110000/110000/110000

ประเภท: งานอาคาร

เจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาค

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านท่าปลาแก่ง หมู่ที่ 4 ตำบลไม้ฝาค อำเภอสิเกา จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการราคา: ตามแบบ ปร.4 จำนวน 11 แผน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝาคที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2558


ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	14,523,116.75	1.2267	17,815,607.32	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานสุรุวิ้ง	24,500.00	1.0700	26,215.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			17,841,722.32	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			17,841,000.00	
	ตัวอักษร	(สิบเจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ระยะเวลาดำเนินการ 360 วัน


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ไม้ฝาคที่ 786/2558 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2558

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่กำหนดนี้เป็นราคาที่ถูกต้องและเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่ตำบลไม้ฝาค

และเห็นสมควรนำราคากลางดังกล่าวข้างต้นกำหนดเป็นราคากลางของโครงการในการจัดจ้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายมานัส กิ่งเมือง) มอ.กองช่าง อบต.นาโคกหมิง

(ลงชื่อ)  (นางสาวรชนี สุธงพิง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายอาทร สอนวิทย์) มอ.กองช่าง อบต.นาเมืองเพชร

(ลงชื่อ)  (นายสมนึก เป็ลเยี่ยม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายวีระ ชินเดวิง) มอ.กองช่าง